Repasse de recursos para a aquisição de maquinários para 
atender as demandas da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos do município 
de Novo Progresso/PA.Representante do Município: Gelson Luiz Dill. Data de assinatura: 
21/05/2021Valor Total: R$ 2.304.215,22 (dois milhões, trezentos e quatro mil, duzentos e 
quinze reais e vinte dois centavos). Contrapartida: R$ 130.434,00 (cento e trinta mil, 
quatrocentos e trinta equatro reais). Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8705, Elemento 
de Despesa: 444042, Fonte de Recursos: 0301, Função Programática: 20.608.1491.8705 
Prazo de Vigência e Execução: 21/05/2021 a 31/05/2022. Convenente: Município de Novo 
Progresso, CNPJ n° 10.221.786/0001-20.Endereço: